[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.02.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	166-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от  30.10.2013 № 834-па

	В связи с изменением объемов бюджетных обязательств, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 834-па, следующие изменения:

1.1. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «1065059,115», «151680,903», «145264,39» заменить соответственно цифрами «1064916,475», «151647,025», «145155,628»;

1.2. в приложении № 3 к программе в графе «2020» цифры «72918,596», «133440,8» заменить соответственно цифрами «72884,718», «133406,925», в графе «2021» цифры «72612,5», «127346» заменить соответственно цифрами «72503,781», «127236,928»;

1.3. в приложении № 4 к программе в графе «2020» цифры «151680,903», «73227,196», «72918,596» заменить соответственно цифрами «151647,025», «73193,318», «72884,718», в графе «2021» цифры «145264,39», «72861,943», «72612,543» заменить соответственно цифрами «145155,628», «72753,181», «72503,781»;

1.4. в  приложении № 5 к программе  в графе «2020» цифры «464211,707», «151680,903», «307107», «73227,196»,  «290426,596», «72918,596» заменить соответственно цифрами «464177,829», «151647,025», «307073,122», «73193,318»,  «290392,718», «72884,718», в графе «2021» цифры «457795,194», «145264,39», «306741,747», «72861,943»,  «290120,543», «72612,543» заменить соответственно цифрами «457686,432», «145155,628», «306632,985», «72753,181»,  «290011,781», «72503,781»;

1.5. в приложении № 8 цифры «3208340,960», «2169879,251», «448130,769», заменить соответственно цифрами «3208198,320», «2169736,611», «447988,129»;

1.6. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие системы общего образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «519897,974», «73227,196», «72861,943», заменить соответственно цифрами «519755,334», «73193,318», «72753,181».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Врио Главы муниципального района -

главы Администрации

муниципального района
	       А.С. Бурая